1、2021 年 5 月 6 日，华晟云城内部审议通过了有关本次交易的相关事项；

2、2021 年 5 月 6 日，华晟云城与永新泽弘、贾清签署了《宁波余姚华晟云

城智慧城市运营科技有限公司与贾清、永新县泽弘企业管理有限公司关于无锡路

通视信网络股份有限公司之股份转让协议》，华晟云城与贾清签署了《表决权委

托协议》。

截至本报告书签署日，本次权益变动尚需履行如下程序：

1、上市公司召开股东大会，豁免转让方于首发上市时自愿作出的股份限售

承诺；

2、获得深圳证券交易所合规性确认。

10

第三节 权益变动方式

一、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人在上市公司中未拥有权益。

本次权益变动后，信息披露义务人将直接持有上市公司 25,101,283 股股份

（占上市公司截至本报告书签署日总股本的 12.55%），并接受 12,550,600 股股份

（占上市公司截至本报告书签署日总股本的 6.28%）的表决权委托，合计持有

18.83%股份对应的表决权，获得上市公司控制权。

二、本次权益变动方式

2021 年 5 月 6 日，华晟云城与永新泽弘、贾清签署了《宁波余姚华晟云城

智慧城市运营科技有限公司与贾清、永新县泽弘企业管理有限公司关于无锡路通

视信网络股份有限公司之股份转让协议》和《表决权委托协议》，约定贾清、永

新泽弘将其所合计持路通视信 25,101,283 股股份（占上市公司截至本报告书签署

日总股本的 12.55%）转让给华晟云城，贾清将所持上市公司 12,550,600 股股份

（占上市公司截至本报告书签署日总股本的 6.28%）的表决权委托给华晟云城。

本次权益变动完成后，贾清、永新泽弘与华晟云城及其相关方构成一致行动关系。

本次权益变动前，华晟云城未持有路通视信股份；永新泽弘直接持有路通视

信 20,917,750 股股份，占路通视信总股本的 10.46%；贾清直接持有路通视信

16,734,133 股股份，占路通视信总股本的 8.37%，永新泽弘、贾清属于一致行动

人，二者合计持有路通视信 37,651,883 股股份，占路通视信总股本的 18.83%，

除此之外，二者无其余直接或间接持有的路通视信股份。

本次权益变动完成后，华晟云城将持有路通视信 25,101,283 股股份，占路通

视信总股本的 12.55%，并合计持有 37,651,883 股股份对应的表决权，占路通视

信总股本的 18.83%，成为路通视信的控股股东，具体如下：

股东

本次交易前 本次交易后

持股数量
（股）

持股比例
（%）

表决权比
例（%）

持股数量
（股）

持股比
例（%）

表决权比
例（%）

贾清 16,734,133 8.37 8.37 12,550,600 6.28 0.00

11

股东

本次交易前 本次交易后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

表决权比

例（%）

持股数量

（股）

持股比

例（%）

表决权比

例（%）

永新泽弘 20,917,750 10.46 10.46 0 0.00 0.00

贾清与永新

泽弘合计
37,651,883 18.83 18.83 12,550,600 6.28 0.00

华晟云城 0 0.00 0.00 25,101,283 12.55 18.83

其他股东 162,348,117 81.17 81.17 162,348,117 81.17 81.17

合计 200,000,000 100.00 100.00 200,000,000 100.00 100.00

三、《股份转让协议》的主要内容

《股份转让协议》（以下简称“本协议”）由如下三方于 2021 年 5 月 6 日在

无锡市共同签署：

甲方：华晟云城

乙方：永新泽弘、贾清

（本协议中，贾清和永新泽弘合称“乙方”，上述三方合称“各方”，单称“一

方”）

（一）交易安排

1、截至本协议签署日，贾清直接持有上市公司 16,734,133 股股份，永新泽

弘直接持有上市公司 20,917,750 股股份，乙方合计直接持有上市公司 37,651,883

股股份。乙方同意按照本协议约定的条款和条件，向甲方转让标的股份，其中，

永新泽弘向甲方转让其所持上市公司 20,917,750 股股份，贾清向甲方转让其所持

上市公司 4,183,533 股股份，乙方合计向甲方转让 25,101,283 股（占截至本协议

签署日上市公司总股本的 12.55%，“标的股份”）。

2、自交割日（含当日）起，甲方即享有标的股份对应的全部权益和权利，

并承担相应的股东义务。标的股份的交割按照本协议约定的方式确定。

3、本协议约定的转让价款不包含任何税费，各方应当按照深交所和中登公

司关于股票交易的相关收费规定，分别各自承担并缴纳其所对应的标的股份的转

让和过户登记手续费，并应当按照国家有关规定缴纳印花税、所得税等税负。

12

4、各方确认，本次股份转让与本次表决权委托互为条件。本次表决权委托

的具体安排由甲方和乙方 2 另行拟定表决权委托协议予以明确。